Prefeitura de São José do Rio Preto, 10 de maio de 2022. Ano 72 – nº 20969 - Diário da Região

Empresa Municipal de Urbanismo de São José Do Rio Preto – EMURB

EXTRATO DO CONTRATO Nº 013/2021 - RELACIONADO AO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2021.
CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanismo de São José Do Rio Preto – EMURB
CONTRATADA: BRAZIL METAIS PERFURADOS RIO PRETO - EIRELI
OBJETO: O objeto do presente instrumento consiste no serviço de mão de obra de fabricação e instalação de estrutura
metálica para infraestrutura elétrica, ar condicionado, segurança e proteção contra ação do tempo (sol e chuva), com material
incluso, para o terminal Suburbano/Rodoviário de São José do Rio Preto - SP.
VALOR GLOBAL: R$ 37.996,00 (Trinta e Sete Mil e Novecentos e Noventa e Seis Reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
O pagamento do valor devido à CONTRATADA será atendido com recursos dotados no orçamento da CONTRATANTE para o
período compreendido no contrato.
DATA DA ASSINATURA: 16 de novembro de 2021.
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 26, parágrafo único, da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

São José do Rio Preto-SP, 17 de novembro de 2021.
_______________________________________

Rodrigo Ildebrando Juliano
Diretor Presidente

	EXTRATO DO CONTRATO Nº 013/2021 - RELACIONADO AO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2021.